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60110100-Pedagogika 2025-2026 (o‘zbek, kunduzgi) PED-AU-25 26 2 21 3 0 92% 12% 8%

MTM-AU-25 29 2 19 8 0 93% 28% 7%

MTM-BU-25 28 2 19 5 2 93% 25% 7%

MTM-CU-25 27 1 15 11 0 96% 41% 4%

MTM-AR-25 20 11 3 6 0 45% 30% 55%

MPL-AU-25 27 0 18 8 1 100% 33% 0%

MPL-BU-25 27 1 24 2 0 96% 7% 4%

MPL-CU-25 28 0 17 11 0 100% 39% 0%

BTS-AU-25 29 3 20 6 0 90% 21% 10%

BTS-BU-25 29 3 17 9 0 90% 31% 10%

BTS-CU-25 38 6 31 1 0 84% 3% 16%

BTS-DU-25 35 11 18 6 0 69% 17% 31%

BTS-AR-25 26 0 24 2 0 100% 8% 0%

60310300-Psixologiya 2025-2026 (o‘zbek, kunduzgi) PSX-AU-25 24 3 18 3 0 88% 13% 13%

1 kurs bo'yicha jami 393 45 264 81 3 89% 21% 11%

PED-AU-24 24 4 8 12 0 83% 50% 17%

PED-BU-24 24 3 7 14 0 88% 58% 13%

MTM-AU-24 25 0 11 12 2 100% 56% 0%

MTM-BU-24 25 3 14 7 1 88% 32% 12%

MTM-CU-24 29 5 15 6 3 83% 31% 17%

MTM-DU-24 29 2 22 5 0 93% 17% 7%

MTM-EU-24 26 2 17 5 2 92% 27% 8%

MTM-FU-24 36 14 16 6 0 61% 17% 39%

MTM-AR-24 17 8 7 2 0 53% 12% 47%

MPL-AU-24 31 0 17 14 0 100% 45% 0%

MPL-BU-24 38 3 23 12 0 92% 32% 8%

BTS-AU-24 34 0 23 11 0 100% 32% 0%

BTS-BU-24 27 2 13 12 0 93% 44% 7%

BTS-CU-24 28 1 18 9 0 96% 32% 4%

BTS-DU-24 31 1 25 5 0 97% 16% 3%

BTS-EU-24 27 2 21 4 0 93% 15% 7%

BTS-FU-24 28 6 12 10 0 79% 36% 21%

BTS-AR-24 26 1 20 4 1 96% 19% 4%

60310300-Psixologiya 2024 (o'zbek) PSX-AU-24 31 4 17 9 1 87% 32% 13%

2 kurs bo'yicha jami 536 61 306 159 10 89% 32% 11%

PED-AU-23 31 2 15 14 0 94% 45% 6%

PED-BU-23 2 2 0 0 0 0% 0% 100%

MTM-AU-23 28 1 22 5 0 96% 18% 4%

MTM-BU-23 34 1 28 5 0 97% 15% 3%

MTM-CU-23 28 1 17 10 0 96% 36% 4%

MTP-AU-23 24 0 13 10 1 100% 46% 0%

MTP-BU-23 21 1 17 3 0 95% 14% 5%

BTS-AU-23 31 0 12 16 3 100% 61% 0%

BTS-BU-23 26 0 14 12 0 100% 46% 0%

BTS-CU-23 26 0 16 10 0 100% 38% 0%

BTS-DU-23 26 0 14 12 0 100% 46% 0%

BTS-EU-23 28 1 11 16 0 96% 57% 4%

BTS-FU-23 28 0 9 19 0 100% 68% 0%

BTS-GU-23 22 3 13 6 0 86% 27% 14%

MPL-AU-23 29 1 5 20 3 97% 79% 3%

MPL-BU-23 31 3 19 9 0 90% 29% 10%

MPL-CU-23 32 2 27 3 0 94% 9% 6%

60310900 - Psixologiya: amaliy psixologiya(kunduzgi, o'zbek 2023) PSX-AU-23 26 1 15 8 2 96% 38% 4%

3 kurs bo'yicha jami 473 19 267 178 9 96% 40% 4%

60110100-Pedagogika (2022, kunduzgi, o‘zbek) PED-AU-22 22 2 0 17 3 91% 91% 9%

BTS-AU-22 27 1 11 14 1 96% 56% 4%

BTS-BU-22 28 2 7 17 2 93% 68% 7%

BTS-CU-22 27 1 7 16 3 96% 70% 4%

BTS-DU-22 27 0 12 12 3 100% 56% 0%

BTS-EU-22 33 1 25 6 1 97% 21% 3%

BTS-FU-22 27 0 24 2 1 100% 11% 0%

BTS-GU-22 26 3 18 4 1 88% 19% 12%

BTS-AR-22 31 2 18 11 0 94% 35% 6%

MPL-AU-22 31 2 16 10 3 94% 42% 6%

MPL-BU-22 35 0 18 14 3 100% 49% 0%

MPL-CU-22 34 0 20 10 4 100% 41% 0%

4 kurs bo'yicha jami 348 14 176 133 25 96% 45% 4%

Kunduzgi ta'lim bo'yicha jami 1750 139 1013 551 47 92% 34% 8%

60112700-Maxsus pedagogika (logopediya) (2022, kunduzgi, o‘zbek)
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60110200 - Maktabgacha ta'lim(2023, kunduzgi, o'zbek)

60110300 - Maktabgacha taʼlim psixologiyasi va pedagogikasi(2023, kunduzgi, o'zbek)

60110500 - Boshlang'ich ta'lim (kunduzgi, o'zbek  2023)

60112700 - Maxsus pedagogika:(logopediya) (kunduzgi, 2023)

60110200-Maktabgacha ta'lim (2024, kunduzgi o'zbek)

60110300-Maxsus pedagogika: logopediya 2024 (o'zbek)

60110400-Boshlang‘ich ta'lim (o‘zbek 2024)

60110100 - Pedagogika (kunduzgi, o'zbek 2023)

60110200-Maktabgacha ta’lim 2025-2026 (o‘zbek, kunduzgi)

60110300-Maxsus pedagogika: logopediya 2025-2026 (o‘zbek, kunduzgi)

60110400-Boshlang‘ich ta’lim 2025-2026 (o‘zbek, kunduzgi)

60110100-Pedagogika 2024 (o'zbek)

60110500-Boshlang‘ich ta’lim (2022, kunduzgi, o‘zbek)


